协议编号：ZJSUEF20240XX（请咨询基金会工作人员）
浙江工商大学教育基金会捐赠协议书

甲    方：

法定代表人（联络人）：

联系电话：

电子邮箱：

统一社会信用代码：

地    址：

乙    方：浙江工商大学教育基金会

法定代表人：王忠华
联系电话：0571-28877531，15967107666

电子邮箱：zjsuef@126.com
地    址：杭州市下沙高教园区学正街18号浙江工商大学

为支持浙江工商大学教育事业的发展，弘扬公益精神，甲乙双方依据《中华人民共和国慈善法》《中华人民共和国公益事业捐赠法》《中华人民共和国民法典》及《基金会管理条例》等相关法律法规规定，本着诚实守信的原则，经友好协商达成本协议。

第一条  捐赠金额及支付方式

1.捐赠金额：甲方自愿向乙方捐赠人民币      万元整（¥ 00000.00），用于支持浙江工商大学教育事业发展。
2.支付方式：本协议分2笔捐赠，每笔捐赠人民币  万元（¥ 00000.00），合计捐赠人民币 0万元（¥ 0000.00）。第一笔捐赠款于2023年10月31日前汇至浙江工商大学教育基金会账户，第二笔捐赠款于2024年10月31日前汇至浙江工商大学教育基金会账户。
账户信息如下：

账户名称：浙江工商大学教育基金会；

开户银行：中国工商银行杭州高新支行；

银行账号：1202 0262 0990 0226 605；

汇款用途：捐赠支持浙江工商大学教育事业发展。

第二条  双方的权利和义务

1.甲方的权利和义务

（1）自愿向乙方捐赠，并按照协议约定时限将款项汇入乙方指定账户；

（2）有权查询、了解乙方对捐赠资金的使用和管理情况，并提出意见和建议；

（3）如发现乙方超出约定使用范围或未经甲方事先书面同意变更用途的，有权要求乙方纠正。

2.乙方的权利和义务

（1）在收到甲方捐款后7个工作日内据实向甲方开具公益事业捐赠统一票据；

（2）接受捐赠资金，并按照本协议约定的用途，合法、规范、有效地使用捐赠资金，不得擅自改变资金用途；确需改变捐赠资金用途的，应经甲方书面同意；

（3）乙方按照本协议规定的内容监督、管理该基金。
第三条  协议文本及效力

1.本捐赠为公益行为，受中华人民共和国有关法律的保护；

2.本协议在履行过程中如发生争议，由双方协商解决；如有未尽事宜，双方可另行协商解决，若签订补充协议，与本协议具同等法律效力；

3.本协议一式四份，双方各持两份，具同等法律效力，自双方签章之日起生效。

（以下无正文）

甲方：                                  乙方：浙江工商大学教育基金会
  代表签字（盖章）：             代表签字（盖章）：

 年     月     日                  年     月     日

•2•